superestrutura, cobertura metálica, instalações elétricas e hidrossanitárias, 
prevenção contra incêndio, revestimentos e acabamentos, conforme 
especificações técnicas do memorial descritivo e demais documentos do 
processo 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.611.879,82 (um milhão seiscentos e onze mil oitocentos e setenta e nove 
reais e oitenta e dois centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 11/02/2026 às 08:30 horas (Horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor Preço Global 

MODO DE DISPUTA  

Aberto 

EXCLUSIVO ME/EPP  

Não 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 001/2026